2021年９月１日

各位

会 社 名  シナネンホールディングス株式会社
 代 表 者  代 表 取 締 役 社 長   山 﨑  正 毅

（ コ ー ド 番 号  8 1 3 2  東 証 第 一 部 ）
問合せ先  経 営 企 画 部 長  唐 木  裕 司

（TEL 03-6478-7804）

（再訂正）「その他の関係会社の異動に関するお知らせ」の再訂正について

2021年８月24日開示しました「その他の関係会社の異動に関するお知らせ」の記載内容に再訂正すべき事
項がありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所は下線を付し表示しております。

１．訂正箇所
１．異動が生じた経緯

２．訂正内容
【訂正前】
2021年８月18日付で、光通信株式会社（以下、「光通信㈱」といいます。）より大量保有報告書の変更報告
書が関東財務局へ提出されました。
【訂正後】
2021年８月18日付で、光通信の完全子会社である光通信株式会社（以下、「光通信㈱」といいます。）より
大量保有報告書の変更報告書が関東財務局へ提出されました。

【訂正前】
同報告書を確認しましたところ、光通信㈱による当社株式保有分の所有議決権比率の合計が20％以上となる
ことを確認いたしました。
【訂正後】
同報告書を確認後の2021年8月20日、光通信より、当社を持分法適用会社として認識している旨の連絡を受
けたことに伴い、同社による当社株式保有分の所有議決権比率の合計が20％以上となることを確認いたしま
した。

【訂正前】
その結果、光通信㈱の完全親会社である光通信が、当社の「その他の関係会社」に該当することとなりまし
た。
【訂正後】
その結果、光通信が、当社の「その他の関係会社」に該当することとなりました。

以上